[image: image1.jpg]

  Администрация

сельского поселения «Даурское»

 Муниципального района «Забайкальский район»
 РАСПОРЯЖЕНИЕ
 11 сентября  2018г.                                                                                              №  20
п.ст.Даурия
О запрете розничной продажи алкогольной продукции

На основании  Закона Забайкальского края от 26 декабря 2011 года N 616-ЗЗК «Об отдельных вопросах реализации Федерального закона "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции" на территории Забайкальского края,
1. Запретить розничную продажу алкогольной продукции на территории сельского поселения «Даурское»  на период проведения праздника «День поселка» - 15 сентября 2018 года.

2. Делопроизводителю администрации Урываевой Т.В. довести данное распоряжение до сведения лиц, осуществляющих  розничную продажу алкогольной продукции на территории сельского поселения «Даурское».

3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию  на официальном сайте сельского поселения «Даурское» и вступает в силу после его опубликования.

4.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
 И.о. Главы сельского поселения «Даурское»                     В.Н.Глищинская